
SÖZ 

10 KASIM, 63 YIL geçti başöğretmenin aramızdan ayrılmasından bu yana. Bizler, akıl ve bilim 
mirasını  izleyerek  yürümekten  vazgeçmeden  yürüyoruz.  Bir  de  İhsan  Ketin  var  anılması 
gerekenlerden.  1995  yılının  19  Aralığında  yitirdiğimiz,  Mustafa  Kemal’in  aydınlanma 
neferlerinden bir  Cumhuriyet  Çınarı.  17 Ağustos ve 12 kasım 1999 depremlerinin  oluştuğu 
Kuzey Anadolu Fayı’nı keşfeden bir mirasçı. 

Okuyucularımız, Kemalizmi problem çözme ideolojisi olarak gördüğümüzü bilirler. Bu nedenle 
bizler  için  en öncelikli  olan,  ulusumuzun  bireylerini  ayırmadan  geleceklerini  güvence  altına 
alacak; çağdaş, uygar bir Cumhuriyeti yaratmaktır. Bu nedenle dergimizi 32 sayıda “Deprem 
önceden  bilinebilir  mi”  ve  33  sayıda  “Marmara  Depremi,  Ulusu  ve  Cumhuriyeti  bekleyen 
tehlike”  başlıklı  iki  yazı  ile  bazı  gerçeklerin  altını  çizdik.  2002  yılında  dergimiz  bilimsel 
gerçeklerin baskısıyla aldıkları kararlar doğrultusunda karşınıza yıllardır savunduğu fikirleri bir 
iktidar  programı  olarak  karşınıza  getirecektir.  Çünkü bilimsel  araştırmalar  gerçek yakın  bir 
tehdidin  Cumhuriyetimizi  yıkacak  boyutta  olduğunu  göstermektedir.  Aydınlanma  1923 
hareketinin yıllardır mesleklerinde en iyi mühendisler, doktorlar, hukukçular söylemiyle 8 yıl 
önce  başlattığı  yürüyüşü  1  yıl  boyunca  bu  tehdidin  bilimsel,  ekonomik  ve  siyasi 
boyutlandırmasını yaparak başka bir boyuta taşınması gerektiği sonucuna ulaştı. Elinizdeki bu 
sayımız,  eski  formatta çıkan son sayı.  Yeni  biçimiyle  2002 Ocak Şubat sayısı,  Kemalistleri, 
televizyonlarda laf ebeliği yapan bir avuç içi kof adamdan ibaret zannedenlere Kemalistlerin 
yine tam zamanında ve yerinde doğruyu gördüğünü gösterecek. 

İşte böyle bir zamanda üniversite ADK ve ADT’leri güdümlü Atatürkçülerden sıyrılıp, Kemalist 
Üniversiteliler  olarak  bir  araya  geldiler.  Kemalistler  üzerlerine  yıkılmaya  çalışan  bir  dönem 
restorasyonculuğunun yerine devrimciliği koyacaklar. Artık sağcı ve solcu olmadan 21 yy. doğa 
bilimleri ışığında siyasette öteye ve yukarı dönük yepyeni bir çerçeve çizecekler. Bu çerçeve 
çizilirken  gençlere  yine  aynı  oyun  oynanıyor.  1968,  72,  90  senaryolarını  uygulamak  için 
provakatörler  Atatürkçü  maskesiyle  saldırıyorlar.  Atatürkçü  Düşünce  Kulüpleri  üyeleri 
Kemalistler,  saldıranlara  farklı  bir  yöntemle,  onların  kullandığı  şiddet  yıldırma  dayak  gibi 
yöntemlere  değil  yasalara  başvurarak  cevap  veriyor.  Kemalist  Üniversiteliler  kapalı  kapılar 
arkasında  Kemalist  gençleri  güdümlemeye  çalışanlara  önemli  bir  derstir.  Aydınlanma  1923 
Cumhuriyet düşmanlarının bile karşı çıkamayacağı bir nedenle, önce kafalarda başlatacağı bir 
devrimi 1923 kararlılığı ile başarmak için yola çıkacak. Bir avuç gencin başlattığı Aydınlanma 
1923 bugün yüzlere ulaştı. Belki binlere, yüz binlere ulaşacak. Bizler biliyoruz ki 1881 de bir 
kelebeğin kanatlarında başlayan fırtına tüm tarihi değiştirdi. Şimdi sıra mirasçılarda.


